会員各位

及び賛助会員各位                          令和 7年 5月吉日

家族親善マス釣り大会のご案内

             （一社）群馬建築士会前橋支部

                                            支部長 片山 康浩

                                        （担当）事業委員会 林 政寛

謹啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  日頃は群馬建築士会前橋支部の活動におきまして、皆様には格別のご支援をいただき

厚く御礼申し上げます。

このたび会員及び賛助会員の皆様との親睦を目的として、下記によりマス釣り大会を

開催致します。なお、今回も多数の景品を用意したビンゴゲームを企画しております。

つきましては、御家族共々ふるってご参加下さいますようご案内申し上げます。          敬具

                           記

     日  時： 令和 7年 6月 28日（土） 午前 10時～12時 00分

     会  場： 敷島公園 つりぼり池

     参加費： 無 料

・東側道路は駐車禁止です。公園内駐車場をご利用ください。

・会場に仕掛け、えさの用意があります。

・小雨は決行いたします。荒天の場合は中止とします。                  えさ引換券

・開催の確認：事業委員会 林 080-6765-1410 まで              令和 7年 6月 28日

・右下のえさ引換券を忘れずに持参して下さい。              群馬建築士会前橋支部